прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
министЕрствА оБороны российской овдвглции

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУВ АРМИИ>

,r O9r, о 2024 г. Ns ,;В /
г. Москва

О проведении учебно-тренировочного сбора по специальной
физической подготовке (стII) (сабля) спортивной команды
по фехтованпю спортивной школы (олимпийского резерва

по фехтованию имени У.А.Мавлихан ова)

Согласно Гlпану спортивItых мероприятий ФАу мо рФ цскА
на2024 год (пункт 227 подраздела 1.1 раздела I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать в г, Санкт-Петербург на учебно-тренировочный сбор
по специалЬной физичеСкой подготОвке (СТП) (сабля) (лалее - Сбор)
спортивную комаЕду по фехтованию спортивной школы (олимпийского
резерва по фехтованию имени У.А.Мавлиханова) (далее * сшор) в период
с 9 по 24 июня 2024 г. на базе филиала (СКА, г. Санкт-Петербург) (далее -
база) в количестве 27 человек согласно приложению к настоящему прикtву.

2.Назначить тренера-преподавателя сшоР АлександроЪа М.С.
ответственным лицом за получение денежных средств и ответственным
за жизнь и здоровье обучающихся на период командирования.

3. Начальнику филиала ФАу мО рФ цскА (СКА, г. Санкт-Петербlрг)
Харину А.Н. подготовить спортивную базу для проведения Сборi.
4. Начальнику отдела (бухгалтерского и нЕlllогового уlётаи отчётности) - главному бу<галтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование командирования согласно утверждённой смете.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начaLпьника клуба (по спортивной работе) полковЕика
Пархоменко О.Н.

6. Приказ довести до должностных лиц в части касаюшейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

Приложение
к приказу нач€шьника
ФАУ МОРФЦСКА

от<<Е!>> оq 2024r.Nр _r€r'

список
участников учебно-тренировочного сбора по специальной физической

подготовке (СТП) (сабля)

Место проведениlI - г. Санкт-Петербург филиал (СКА, г. Санкт-Петербург).
с оки ведения - с l0 по 2З июня2024 r.

N9

п/п
,Щолжность Фамилия, Имя, Отчество Год

рождения
Разряд Категория

участника
1 2 з 4 5 6
1 тренер_

преподаватель
тренер_

преподаватель
(совместитель)

Александров Михаил Сергеевич 1966 мс IIачаJ,Iьник

сбора

2 тренер-
преподаватель

Судакова Елизавета Евгеньевна кмс

J обуrающаяся Гефенидер Варвара Никитична 2008 кмс спортсмен
4 обучающаяся Гефенидер Юлия Никитичца 2010 l юн. спортсмен

обrrающаяся Горбачёва Екатерина Юрьевна 2008 кмс спортсмен
6 обучающмся Ширяева Вера .Щмитриевна 2004 кмс спортсмен
7 обrrающмся Нестерова Софья Александровна 2010 1юн. спортсмен

облающаяся Николенко Екатерина Евгеньевна 2009 2р. спортсмеII

обучающаяся сазонова Анна Алексеевна 2009 2р. спортсмен
10. обучающаяся Студеникина Ксения Асановна 2012 l юн. спортсмен
11. обrrающаяся Лозинская Василиса Кирилловна 2010 l юн. спортсмен

обуrающаяся Бездудная София Романовна 2010 2р спортсме!I
13. обуrающаяся Шенфельд Василина Андреевна 2008 2р спортсмен
|4. об}^rающаяся Федорова Милица Ильинична 20|2 1юн. спортсмен
15, обучающмся Викторова Виоллета .Щенисовна 201l l юн. спортсмен
16. обуlающийся Ткаченко Александр Сергеевич 201l 1юн. спортсмен
17. обуrающийся Грушецкий !аниил !енисович 201l 1юн. спортсмен
18. обучающийся новиков Иван Михайлович 2010 1юн. спортсмен
19, обуlающийся вышар длексей Андреевич 201 0 1юн. спортсмен
20. обrrающийся- Угольков Т им Александ 2010 l юн. спортсмен
21 обучающийся Акимов Алексей Я вич 2012 1юн. спортсмен
22 обучающийся Быков Петр Алексеевич 2012 1юн. спортсмен
2з. обуrающийся Никитин олегович 2010 l юн. спортсмен
24. обучающийся бов Иван Николаевич 2012 спортсмен

обуrающийся илл А ичн 201l l юн. спортсмен
26. обучающийся Шевалдышев Владимир

Александрович
2010 1юн. спортсмен

2003 тренер

5.

8.

9.

12.

1юн.
25.

з

Резерв

l Об1"lающийся новиков Василий Михайлович 2012 1юн. спортсмен
2 обуlающаяся Агамова Наима Загировна 2008 1р. спортсмен
з обучающийся Ульянов Юрий Ильич 2012 1юн. спортсмен

ЗАМЕСТИТЕЛЬ
(по спортивноЙ р

полковник

А

О.Пархоменко

)